intrarea în vigoare și până la sfârșitul anului 8, în limitele unui contingent anual de 

50 000 (cincizeci de mii) de unități; contingentul anual se repartizează între membrii 

MERCOSUR în conformitate cu următoarea repartizare pe baza principiului „primul 

venit, primul servit”: 

(i) Argentina: 15 500 (cincisprezece mii cinci sute) de unități; 

(ii) Brazilia: 32 000 (treizeci și două de mii) de unități; 

(iii) Paraguay: 750 (șapte sute cincizeci) de unități; și 

(iv) Uruguay: 1 750 (o mie șapte sute cincizeci) de unități; 

(*) Pentru mai multă certitudine, prezentul punct se aplică mărfurilor originare 

clasificate la următoarele poziții tarifare: 8701.91.00, 8701.92.00, 8701.93.00, 

8701.94.90, 8701.95.90, 8703.21.00, 8703.22.10, 8703.23.10, 8703.24.10,